[bookmark: _GoBack]第２号様式（第６条関係）
２－１
年　　月　　日

預託融資資金貸付状況報告書

鎌ケ谷市長　　　　　　　　　様

支　店　長　名

　　　　　　年　　　月末日現在の預託融資金残高及び貸付件数は、下記のとおりですので報告致します。

記

預託融資金残高　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

貸　付　件　数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　件

備　　　　　考

２－２
	番号
	氏名
	資金種類
	融資利率
	残高
	貸出日
	完済日

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	合計

註：貸出日順に記入して下さい。